

Årsredovisning

för

Funktionella Skor i Sverige AB

559304-3341

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnel Smedstad, Styrelseledamot

2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Funktionella Skor i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av funktionella skor via e-handel. Bolaget är ett helägt dotterbolag till M.Y.S. Perspectives AB (556500-4198) med säte i Hässleholm. Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit över huvuddelen av lager från moderbolaget och all lagerhantering är outsourcad till tredjepartlogistik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	2 902	1 690	1 100
Resultat efter finansiella poster	308	395	90
Soliditet (%)	11,1	89,2	36,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	71 381	12 057	183 438
Balanseras i ny räkning		12 057	-12 057	0
Årets resultat			6 022	6 022
Belopp vid årets utgång	100 000	83 438	6 022	189 460

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 438
årets vinst	6 022
	89 460
disponeras så att	
i ny räkning överföres	89 460
	89 460

Nettoomsättningen har ökat med 71,7 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på övertag av merparten av försäljningen från moderbolaget.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 902 160	1 690 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 902 160	1 690 164
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 970 394	-934 134
Övriga externa kostnader		-446 919	-360 904
Personalkostnader	2	-176 376	0
Summa rörelsekostnader		-2 593 689	-1 295 038
Rörelseresultat		308 471	395 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-914	0
Summa finansiella poster		-705	45
Resultat efter finansiella poster		307 766	395 171
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	-380 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-380 000
Resultat före skatt		7 766	15 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 744	-3 114
Årets resultat		6 022	12 057

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 027 415	0
Summa varulager		1 027 415	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 519	9 900
Fordringar hos koncernföretag		0	20 911
Övriga fordringar		0	33 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 723	1 927
Summa kortfristiga fordringar		26 242	66 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		658 567	138 848
Summa kassa och bank		658 567	138 848
Summa omsättningstillgångar		1 712 224	205 550
SUMMA TILLGÅNGAR		1 712 224	205 550

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 438	71 381
Årets resultat		6 022	12 057
Summa fritt eget kapital		89 460	83 438
Summa eget kapital		189 460	183 438
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 679
Leverantörsskulder		141 650	2 116
Skulder till koncernföretag		1 364 797	0
Skatteskulder		256	1 899
Övriga skulder		16 061	2 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga skulder		1 522 764	22 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 712 224	205 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tjörnarp 2024-05-31

Gunnel Smedstad
Gunnel Smedstad
Verkställande direktör

Morten Smedstad
Morten Smedstad